
 Pohanky a Pohánci na BIOSLAVNOSTECH 2013

 Termín letošních BIOSLAVNOSTí se nezadržitelně blíží a v naší firmě vrcholí veškeré přípravy.  
Hlavní téma 8. ročníku BIOSLAVNOSTÍ, které bude provázet návštěvníky po celý den, patří pohance a všemu, co s touto 
bezlepkovou plodinou souvisí.

 Pojďme společně vzdát hold této jedinečné plodině v sobotu 13. 7. 2013 na našich BIOSLAVNOSTECH 
a zapojte do oslav i svoje děti. 

 Připravili jsme pro ně soutěž o nejkrásnější Pohanku a Pohánka. 

 Milé maminky, babičky, tetičky jste-li manuálně zručné a kreativní popusťte uzdu svému umu a fantazii, využijte 
staré látky, záclony, barevné papíry a další materiály a připravte dětem kostým pohanky. Může být vypracovaný nebo 
úplně jednoduchý. Jako inspiraci využijte fotografie pohanky, naše omalovánky či postavičku Královny Pohanky z našeho 
divadélka. Všechny děti, které v kostýmu Pohanky nebo Pohánka přijdou, se budou moci vyfotografovat s naší velkou 
Pohankou, dále od nás získají tričko s princeznou Hrašinkou či Udatným Špaldíkem a ti nejlepší obdrží ještě pohankový 
balíček PRO-BIO. 

 Oslavme společně pohankový den - přijeďte se dozvědět více o této plodině, ochutnat pohankové pokrmy, poslech-
nout si výbornou hudbu a strávit u nás příjemné chvíle v doprovodu malých Pohanek a Pohánků. Na všechny se budeme 
těšit u nás v PRO-BIO ve Starém Městě pod Sněžníkem.

13. 7. 2013 Staré Město pod Sněžníkem
www.bioslavnosti.cz

Pohankové


